PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 005/2013

RETIFICAÇÃO DA LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
CARGO: EDUCADOR SOCIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA do concurso público da Secretaria Municipal de Administração
da Prefeitura Municipal de Florianópolis- Edital 005/2013, no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação da Listagem de Inscrições Homologadas do cargo Educador Social,
acrescentando à referida relação a candidata abaixo nomeada que, por erro material de
processamento, não constou da lista anteriormente divulgada.

INSCRIÇÃO CANDIDATA CARGO
192 ONETE DA SILVA PODELESKI EDUCADOR SOCIAL I

Florianópolis, 28 de novembro de 2013